OMISSIS
Col presente atto il convento di San Francesco di Paola ... concessit et 
concedit  et huiusmodi concessionis titulo nomine et causa dedit, et dat, 
cessit habere licere concessit, et firmavit, et sic per presentem sollemnem 
stipulationem verbis legitimis subsequtam ab hodierna die in anthea, et 
in perpetuum pro se et suis etc. cum iuramento etc. assignavit et assignat 
superdicto reverendo sacerdoti don Joanni Baptista Vaccarini civi super-
dictae felicis urbis Panormi ad praesens habitatori in hac predicta urbe 
Catanae presenti etc. mihi etiam notario cognito et ad emphiteusim in 
perpetuum recipienti , et legitime stipulanti pro se, et suis etc. nedum su-
perdictum de super expressatum pectium terreni, aut verius xarae dictae 
capacitatis cannarum centum quatraginta quinque ut dicitur tra fossati, e 
soprano, olim fuit ut supra dictum est concessum per superdictum venera-
bilem conventum dictum quondam magistro Paulo Fraumeri vigore dicti 
superioris praeexpressatae concessionis in actis supradicti de Sfilio dicta 
die 28 februarii 9.ae ind. 1731 et postmodum eidem conventui dimissum, 
et iterum restitutum per superdictos Barbara, et superdictum quondam 
Antoninum Fraumeni, matrem, et filium, ac viduam relictam, et filium 
eiusdem supradicti quondam magistri Pauli dictis nominibus vigore supe-
rioris expressati actus dimissionis, et restitutionis in eisdem actis supra-
dicti de Sfilio dicta alia die 10 julii p. p. 11.ae ind. 1733 ad quos etc. Situm 
et positum extra moenia huius praedictae urbis Catanae, et in contrata 
supradicti venerabilis conventus conf. cum terreno clausurato magistri Jo-
seph Maugeri ei concesso per superdictum venerabilem conventum apud 
acta supradicti notarii de Sfilio eodem die 29 februarii 9.ae ind. 1731 conf.
ex septentrionem, cum via publica a quo capite, sive latere dictum pectium 
terreni (incluso dicto pectio foveae olim per causa de super expressata per 
dictum venerabilem conventum gratis dato, et dimisso absque census impo-
sitionem dicto quondam de Fraumeni et post modum iterum dicto conventui 
restituto per modum ut supra dictum est quod iterum in presenti pro eadem 
causa intelligatur et sit gratis datum et dimissum dicto de Vaccarini (prout 
infra melius expressabitur) currit largitudinis cannarum ...

OMISSIS

 ... ex occidente, cum planitie parvo a latere ecclesiae supradicti venerabilis 
conventus a quo capite, sive latum superdictum iddem pectium terreni currit 
largitudinis aliarum cannarum ... et terreno silvae eiusdem predicti venera-
bilis conventus ex meridie, et cum terreno eiusdem silvae dictis conventus ex 
orientem, et aliis confinibus.
Verum etiam, et quoddam aliud frustrum, sive pectium terreni dicto de su-
per praeespressato pectio terreni primo loco ut supra descripto contiguum, 
et collateralem capacitatis aliarum cannarum quatraginta quinque, iusta 
mensurationem factam per superdictum magistrum Vincentium Spataro 
coiectum per expertum ut infra stipulantem, conf. cum dicto terreno clau-
surato supradicti magistri Joseph Maugeri ex septentrionem, cum ore foveae 
aquae seu ut dicitur beverotto, et terreno silvae dicti venerabilis conventus ex 
oriente, cum dicto terreno de super concesso primo loco ut supra descripto ex 
occidente, et cum terreno dictae silvae ut dicitur verso la zenia ex meridie, et 
aliis confinibus etc.
Cum iuribus, et pertinentiis superdictorum binorum pectiorum terreni de 
super expressatos omnibus, et singulis universis autem quibusque, et preci-
pue: hoc est in quantum ad dictum pectium terreni sive xarae olim primo 
loco concessum dicto quondam Fraumeri in presenti contractu primo loco 
ut supra descriptum una cum totis, et integris parietibus, aut verius muris 
in eodem pectio terreni aut verius xarae intrantibus tam ex parte occidentis, 
quam meridiei, et orientis modo tantum modo, et forma prout ad praesens 
reperiunt et existunt, ad exclusionem parietis sive muri ex parte septentrionis 
qui est proprius supradicti magistri Joseph Maugeri alterius qui supra conces-
sionis dicti venerabilis conventus tamquam factus suis propriae sumptibus, et 
expensis, ac cum dicto pectio foveae terreni a latere ecclesiae dicti venerabilis 
conventus meridiem cursu ut supra dictum declinas olim per superdictum 
venerabilem conventum pro causa de super expressata dicto quondam de 
Fraumeni oretenus gratis dato et dimisso, quod etiam in presenti per dictum 
eumdem conventum dicto rev. de Vaccrini qui supra novo emphiteutae pro 
eadem causa expresse gratis datum, et dimictitur absque census impositio-
nem simul etiam et cum dicto puteo in eo incepto et aliis omnibus, et singulis 
in eo esistentibus ...